FLEX-14-35-40 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse FLEX-14-35-40 Fornitore Hamlin / Littelfuse Distributore Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse FLEX-14-35-40 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte FLEX-
14-35-40
Wickmann / Littelfuse FLEX-14-35-40
Hamlin / Littelfuse
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE FLEX-14-35-40
FABBRICANTE Hamlin / Littelfuse
DESCRIZIONE SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 61920 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE - COMMUTAZIONE DC 200V
TENSIONE - COMMUTAZIONE AC 140V
DIGITARE Glass Body
STILE DI TERMINAZIONE Axial
DIMENSIONI - CORPO 0.090" Dia x 0.551" L (2.28mm x 14.00mm)
SERIE FLEX-14
TEMPO DI RILASCIO 0.2ms
INTERVALLO DI RILASCIO -
POTENZA - NOMINALE 10W
IMBALLAGGIO Bulk
ALTRI NOMI F7851
FLEX-14-35-40-ND
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -40°C ~ 125°C
TEMPO DI FUNZIONAMENTO 0.55ms
INTERVALLO OPERATIVO 35 ~ 40AT
TIPO MONTAGGIO Through Hole
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LUNGHEZZA COMPLESSIVA 1.744" (44.30mm)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
ALTEZZA SOPRA LA SCHEDA -
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Glass Body Reed Switch SPST-NO 35 ~ 40AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
CORRENTE - COMMUTAZIONE 350mA (AC), 500mA (DC)
CORRENTE - CARRY 1A (DC)
CIRCUITO SPST-NO
CAPACITÀ 0.2pF
FLEX-14-35-40
Numero di parte: FLEX-14-35-40
Costruttore / Marca: Hamlin / Littelfuse
Descrizione del prodotto SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 61920 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.FLEX-14-35-40.pdf
2.FLEX-14-35-40.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di FLEX-14-35-40
1.FLEX-14-35-40.pdf
2.FLEX-14-35-40.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
FLEX-14-15-20
Produttori:  Hamlin / Littelfuse
Descrizione:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
disponibile:  92183 pcs
RFQ
FLEX-14-20-25
Produttori:  Hamlin / Littelfuse
Descrizione:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
disponibile:  87225 pcs
RFQ
FLEXI-BNC90-433
Produttori:  RF Solutions
Descrizione:  RF ANT 433MHZ WHIP TILT BNC CONN
disponibile:  8887 pcs
RFQ
FLEX-14-25-30
Produttori:  Hamlin / Littelfuse
Descrizione:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
disponibile:  63322 pcs
RFQ
FLEX-14-7-10
Produttori:  Hamlin / Littelfuse
Descrizione:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
disponibile:  55750 pcs
RFQ
FLEX-14-30-35
Produttori:  Hamlin / Littelfuse
Descrizione:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
disponibile:  66305 pcs
RFQ
FLEX-K
Produttori:  Pulse Electronics Corporation
Descrizione:  PULSE ANTENNA KIT WITH SAMPLES O
disponibile:  1098 pcs
RFQ
FLEXI-BNC-868
Produttori:  RF Solutions
Descrizione:  RF ANT 868MHZ WHIP STR BNC CONN
disponibile:  12170 pcs
RFQ
FLEX-14-10-15
Produttori:  Hamlin / Littelfuse
Descrizione:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
disponibile:  98434 pcs
RFQ
FLEX3
Produttori:  Amprobe
Descrizione:  TRANS FLEX CURRNT DM-IIIS 3000A
disponibile:  3928 pcs
RFQ
FLEXI-BNC-433
Produttori:  RF Solutions
Descrizione:  RF ANT 433MHZ WHIP STR BNC CONN
disponibile:  12053 pcs
RFQ
FLEC3000Z-0
Produttori:  Hamlin / Littelfuse
Descrizione:  FLEC - MARKET VARIENT 1
disponibile:  142 pcs
RFQ